МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
13.12.2016 № 99
О согласовании перечня должностей муниципальных служащих муниципального округа Восточное Измайлово, имеющих разъездной характер работы на 2017 год

В соответствием с решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 24.12.2008 года № 107 «Об утверждении Положения о разъездном характере работ муниципальных служащих муниципального округа Восточное Измайлово» (в ред. решений Совета депутатов от 08.04.2013 № 32 и от 10.06.2014 № 65), Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Согласовать перечень должностей муниципальной службы аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово, имеющих разъездной характер работы на 2017 год (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального округа
Восточное Измайлово

О.А. Рябков
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово

от 13.12.2016 года № 99
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово имеющих разъездной характер работы

1. Главный бухгалтер - советник по финансово-экономическим вопросам;
2. Главный специалист по организационной работе.
3. Ведущий специалист по организационной работе.